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Bordi i Drejtoréve né mbledhjen e jashtézakonshme té mbajtur me daté 10 Janar
2023, sipas pikés sé paré té agjendé&s u njoftua me pérgjigien né kérkesén pér
mendim ligjor té& datés 28.12.2022, pér ankesén ndaj konkursit publik pér Kryeshef
Ekzekutiv t& shpallur sipas vendimit nr. 647/13.09.2022, dhe merr kété:

VENDIM

Pérséritet-rishpallet konkursi publik, me nr. protokolli 668/15.09.2022, pér pozitén
e Kryeshefit Ekzekutiv, konform nenit 17 dhe nenit 21 té Ligjit pér Ndérmarrje
Publike

Arsyetim

Bordi i Drejtoréve pasi qé ka trajtuar shkresat lidhur me zhvillimin e procesit te
konkursit pér plotésimin e pozités se Kryeshefit Ekzekutiv né KRU Radonigi-Dukagjini
sh.a., ka gjetur se ky konkurs duhet té pérséritet — rishpallet, konform nenit 6-te te
Udhézimit Administrativ nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave te konkursit né
sektorin publik.
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